

Torben Eirby Holding ApS
Park Allé 5, 2. tv, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 39 91 79 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2022.

Torben Eirby
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torben Eirby Holding ApS Park Allé 5, 2. tv 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 91 79 20
	Stiftet: 30. september 2018
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 3. regnskabsår
Direktion	Torben Eirby
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Eirby Historiske Rejsemål ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

Usikkerhed vedrørende going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af resultatet i datterselskabet. Som følge af den nuværende situation i rejsebranchen grundet corona virus er datterselskabets fortsatte drift betinget af en bedring i muligheden for at kunne gennemføre de planlagte rejser.

Det er som omtalt nedenfor ledelsens holdning, at såfremt de planlagte rejser kan gennemføres vil datterselskabet realisere positive resultater for det kommende regnskabsår, og ledelsen aflægger som følge heraf årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -5.610 kr. mod -247.025 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er ikke gennemført rejser i datterselskabet i 2020/21, men der er planlagt 4 rejser, der forventes gennemført med positiv indtjening til følge. De 3 rejser forventes gennemført i regnskabsåret 2021/22, mens den sidste rejse forventes gennemført i maj 2023. Ledelsen forventer at kunne generere et positivt dækningsbidrag fra de planlagte rejser. Dette kombineret med en omkostningsreduktion indebærer, at ledelsen forventer et positivt resultat for de kommende 12 måneder. Med de planlagte omkostningsbesparelser vurderes det, at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkeligt til at kunne gennemføre de planlagte rejser.

Kapitalberedskab

Selskabets ledelse er bekendt med selskabslovens regler om kapitaltab.

Ledelsen forventer, at selskabets egenkapital bliver retableret via indtjeningen i datterselskabet de kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.610	2.975
Resultat før finansielle poster	-5.610	2.975
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-250.000
Resultat før skat	-5.610	-247.025
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-5.610	-247.025
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.610	-247.025
Disponeret i alt	-5.610	-247.025

Balance 30. september

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>155</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>155</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>155</u>	<u>0</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Anpartskapital	153.000	153.000
	Overført resultat	<u>-409.387</u>	<u>-403.777</u>
	Egenkapital i alt	<u>-256.387</u>	<u>-250.777</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.539	774
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3	3
3	Anden gæld	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>256.542</u>	<u>250.777</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>256.542</u>	<u>250.777</u>
	Passiver i alt	<u>155</u>	<u>0</u>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	153.000	-156.752	-3.752
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-247.025</u>	<u>-247.025</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	153.000	-403.777	-250.777
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.610</u>	<u>-5.610</u>
	<u>153.000</u>	<u>-409.387</u>	<u>-256.387</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af resultatet i datterselskabet. Som følge af den nuværende situation i rejsebranchen grundet corona virus er datterselskabets fortsatte drift betinget af en bedring i muligheden for at kunne gennemføre de planlagte rejser.

Det er som omtalt i ledelsesberetningen ledelsens holdning, at såfremt de planlagte rejser kan gennemføres vil datterselskabet realisere positive resultater for det kommende regnskabsår, og ledelsen aflægger som følge heraf årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

		<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. oktober 2020		153.001	153.000
Tilgang i årets løb		<u>0</u>	<u>1</u>
Kostpris 30. september 2021		<u>153.001</u>	<u>153.001</u>
Opskrivninger 1. oktober 2020		-403.000	-153.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		<u>0</u>	<u>-250.000</u>
Opskrivninger 30. september 2021		<u>-403.000</u>	<u>-403.000</u>
Modregnet i tilgodehavender		<u>249.999</u>	<u>249.999</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser		<u>249.999</u>	<u>249.999</u>
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
			Regnskabs-
			mæssig værdi
			hos Torben
			Eirby Holding
			ApS
Eirby Historiske Rejsemål ApS, Aarhus	100 %	<u>-642.610</u>	<u>-296.354</u>
		<u>-642.610</u>	<u>-296.354</u>
			<u>0</u>
			<u>0</u>
		<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
3. Anden gæld			
Gældsbrief		<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
		<u>250.000</u>	<u>250.000</u>

Gældsbriefet forrentes med 0%.

Gældsbriefet forfalder til betaling i takt med overskuddet i datterselskabet.

Noter

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Torben Eirby

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-255069770662
Tidspunkt for underskrift: 22-03-2022 kl.: 09:19:34
Underskrevet med NemID

Torben Eirby

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-255069770662
Tidspunkt for underskrift: 22-03-2022 kl.: 09:19:34
Underskrevet med NemID

Jørn Dam Jensen

Som Revisor NEM ID
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
RID: 1255008299560
Tidspunkt for underskrift: 22-03-2022 kl.: 13:14:23
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 740aa1XurMq247287782